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320 sayfalık gerekçeli kararda, MİT TIR’larının durdurulmasının, doğrudan hükümeti ve MİT’i
hedef aldığı belirtilerek, “MİT TIR’larının durdurulmasının, olağan bir adli soruşturma işlemi değil
FETÖ’nün planlı bir örgütsel organizasyonu olduğunun kabulü zarurettir” vurgusu yapıldı.
Kararda, organizasyon içindeki sanıkların, “Örgütsel cesaret ve motivasyonla hareket ettikleri”,
“maddi gerçekle bağdaşmayan” ve “inkâra dayanan ve cezadan kurtulmaya yönelen
savunmalarına” ise itibar edilmeyeceği” kaydedildi. Yargıtay kararında, 54 sanıklı davaya ilişkin
özetle şöyle denildi:

HÜKÜMETİ ZOR DURUMA DÜŞÜRMEK İÇİN YAPTI

“Devlet dışı silahlı aktörlerin sürekli ve sistematik silahlı saldırılarına maruz kalan Türkiye’nin,
sınırlarını, vatandaşlarını, bekasını korumak için Suriye’nin kuzeyinde Özgür Suriye Ordusu ile
birlikte gerçekleştirdiği askeri operasyonlarda uluslararası hukuk açısından meşru savunma
hakkını kullandığı açıktır.
FETÖ/PDY’nin nihai amacı Türkiye’deki anayasal düzeni değiştirmektir. FETÖ, hükümetin
uluslararası arenada zor duruma düşmesi için, Suriye faaliyetlerini deşifre etme kararı almıştır.

Suriye devleti topraklarında gerçekleşen içsavaş nedeniyle sınır komşusu olan ülkemize yönelik
açık ve yakın tehdidin gerçekleşmesinden önce, meşru savunma durumunda kalan devletin,
yetkili organları marifetiyle halin gereklerine uygun, orantılı ve önleyici tedbirleri almak hakkına
sahip olduğunda kuşku duymamak gerekir. Hiçbir devlet felaketlerin gelip çatmasını bekleyemez.
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Farklı vilayetlerde ayrı ayrı kurumların yetki ve imkânlarının senkronize ve işlevsel biçimde
kullanılması suretiyle icra olunan ve doğrudan Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ve MİT’i hedef
alan, mahiyeti, icra şekli, örgütün amacına yaptığı hizmet ve katkı ile doğurduğu sonuçlar
itibarıyla bireysel hareket eden kişilerce gerçekleştirilmesi mümkün bulunmayan, ancak bir
örgütün faaliyeti kapsamında mensupları tarafından gerçekleştirilebilen, birçok asıl faillerinin
FETÖ/PDY terör örgütü mensubu olduğu somut delillerle kanıtlanan, planlı bir biçimde icra edilen
olayla ilgili olarak, organizasyon içinde yer alan sanıkların FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi
olduğu kabul edilecektir.”
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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